
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 грудня  2019  року                       №  1096 

 

Про затвердження плану діяльності 

Бережанської міської ради з підготовки 

проєктів  регуляторних актів на 2020 рік 
 

З метою забезпечення реалізації державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності, керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та відповідно до  ст. 7, ст. 13, ч.1 ст. 31, ст. 32 

Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», на підставі делегованих повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити план діяльності  Бережанської  міської ради з підготовки 

проєктів регуляторних актів на 2020-й рік, згідно з додатком (додається). 

2. Відповідальним за підготовку проєктів регуляторних актів: 

1) Забезпечити виконання плану діяльності Бережанської міської ради з 

підготовки  проєктів  регуляторних актів на 2020 рік.   

2) Здійснювати підготовку та прийняття регуляторних актів відповідно до 

вимог Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності». 

3. Покласти реалізацію повноважень у сфері державної регуляторної 

політики на сектор економіки міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                   Володимир  МУЗИЧКА  

 
           

 

 

 
 


